SỞ GD&ĐT NINH BÌNH
TRƯỜNG THPT KIM SƠN A

Số:      /LCT-KSA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phát Diệm, ngày 12 tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15

Ngày/tháng Nội dung công việc và thời gian thực hiện Ghi chú

15

(thứ 2)

- Học chính khoá theo TKB (Cả ngày)

- Họp Lãnh đạo mở rộng (tiết: 3-5)

- Chúc mừng Trung đoàn 855 nhân ngày 22/12

- Chúc mừng Tòa Giám Mục nhân ngày Lễ Noel 25/12

16

(thứ 3)

- Học chính khoá theo TKB (Cả ngày)

- Họp tổ nhóm chuyên môn

- Dự tập huấn nghiệp vụ cho đội ngũ CB, GV làm công tác truyền

thông

- Biểu diễn võ nhạc khối 10 (16h00’)

17

(thứ 4)

- Học chính khóa theo TKB (Buổi sáng)

- Họp tổ nhóm chuyên môn

- Ôn thi TN lớp 12 và BD HSG 11

- Biểu diễn võ nhạc khối 11 (16h00’)

18

(thứ 5)

- Học chính khóa theo TKB (Buổi sáng)

- Họp tổ, nhóm chuyên môn

- BD HSG lớp 12; Huấn luyện đội tuyển TDTT và tổ chức các CLB

VHVN, TDTT, Võ nhạc (Buổi chiều)

19

(thứ 6)

- Học chính khóa theo TKB (Buổi sáng)

- Giao ban giám hiệu (8h05’)

- Họp chủ nhiệm (tiết: 4, 5)

- Ôn thi TN lớp 12 và BD HSG 11

- Biểu diễn võ nhạc khối 12 (16h00’)

20

(thứ 7)
- Ôn thi TN lớp 12 (Buổi sáng)

21

(CN)
Nghỉ

Nơi nhận:
- Các đ/c Lãnh đạo trường (để chỉ đạo);

- Các tổ trưởng (để thực hiện);

- Đoàn trường (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Thế Vinh